eâmara crifunicipal Carigcti
Estado de São Paulo

OFICIO CIRCULAR N° 74/2019 Em 31 de outubro de 2019.

ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 153 a 155/2019 e Projeto de

Decreto Legislativo n° 08/2019.

Senhor (a) Vereador (a):

Para a apreciação e o estudo de Vossa Excelência,
encaminhamos as seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI N° 153/2019 - AUTORIZA
ALIENAÇÃO DE ÁREA DE TERRA REMANESCENTE, SEM BENFEITORIAS,
LOCALIZADA NA RUA GREGÓRIO FERREIRA CAMARGO, NO BAIRRO JARDIM
BELA VISTA, DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do
Executivo);

2. PROJETO DE LEI N° 154/2019 - ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR SANTOS BIANCHETI PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI (autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);

3. PROJETO DE LEI N° 155/2019 - ADOÇÃO DO
NOME DA SENHORA JUDITE MOREIRA PARA DENOMINAR A "PONTE DUPLA"
NA AVENIDA CIDADE JARDIM, LOCALIZADA SOBRE O CÓRREGO
BIRIGUIZINHO, NO BAIRRO CIDADE JARDIM EM BIRIGUI (autoria do Vereador
Leandro Moreira);

4. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 08/2019
- CONCESSÃO DE TITULO DE CIDADÃ BIRIGUIENSE A DEPUTADA FEDERAL
RENATA HELLMEISTER DE ABREU. (autoria do Vereador César Pantarotto
Júnior).

Atenciosamente

FELIPE BARONE BRITO
PRESIDENTE